

Bygaden 63, Aalborg ApS

Nibevej 309, Aalborg SV

CVR-nr. 41 00 58 90

Årsrapport

13. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. december 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygaden 63, Aalborg ApS
Nibevej 309
Aalborg SV

Telefon: 27744410

CVR-nr.: 41 00 58 90

Stiftet: 13. december 2019

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 13. december - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Thomas Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

SalaPlus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhverve, opføre, handle og udleje fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.660 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -156.683 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende men som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	14.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.397
Resultat før skat	-192.427
Skat af årets resultat	35.744
Årets resultat	-156.683
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-156.683
Disponeret i alt	-156.683

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	5.304.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.304.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.304.806</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.058
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.707</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.765</u>
Likvide beholdninger	<u>3.912.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.952.652</u>
Aktiver i alt	<u>9.257.458</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-156.683
Egenkapital i alt	-116.683
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	314
Hensatte forpligtelser i alt	314
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.879.626
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.879.626
3 Kortfristet del af langfristet gæld	43.108
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.327.493
Anden gæld	123.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.494.201
Gældsforpligtelser i alt	9.373.827
Passiver i alt	9.257.458
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening.

13/12 2019
- 31/12 2020

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

161.909

Andre finansielle omkostninger

8.488

170.397

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.922.734	43.108	4.879.626	4.703.228
	4.922.734	43.108	4.879.626	4.703.228

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.923 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.305 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SalaPlus Holding ApS, CVR-nr. 35676341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
